
 
 

RESOLUCIÓN DEL GERENTE EN RELACIÓN A LA APROBACIÓN DE LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS PARA EL PUESTO DE 
ARCHIVERO-COPISTA DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2022 DEL 
CONSORCIO ORQUESTA CIUDAD DE MÁLAGA 

 

Juan Carlos Ramírez Aguilar, con DNI 25055797B, Gerente del CONSORCIO 
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA con CIF Q7955058H actuando en nombre y  
representación  de  éste,  en  virtud  del   Decreto   de Delegación  de  Competencias  
de  20 de Marzo de 2024, sobre la base de lo señalado en el apartado 10 del artículo 
14 de los Estatutos del Consorcio 
 

ANTECEDENTES 
 
Con fecha 15 de Febrero de 2024 se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Málaga el acuerdo de aprobación de las bases generales de la convocatoria de la 
Oferta de Empleo Público 2022 relativa al puesto de Archivero-Copista. 
 
Transcurrido el plazo establecido para la recepción de solicitudes, con fecha 15 de 
abril de 2024 se formalizó Resolución del Gerente con la aprobación de las Listas 
Provisionales de Admitidos y No Admitidos. 

Transcurrido el plazo establecido para la recepción de reclamaciones de la lista de no 
admitidos,  

RESUELVO 
 

1.- Aprobar la siguiente lista DEFINTIVA de admitidos y no admitidos para la 
convocatoria de Archivero-Copista: 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS A ARCHIVERO-COPISTA 

APELLIDOS NOMBRE DNI INCIDENCIAS 
 
 

CAMPOS VAREA ALEJANDRO ***1759**  
CARMONA FUENTES CRISTINA ***4938**  
COSTA FORNAGUERA RUT ***1950**  
CUERDO MEDINA ANTONIO ***7888**  
GARRY MARTINEZ DANIEL ***8403**  
HERRERO COM ELIA ***6273**  
MARTINEZ SANCHEZ ELENA ***0060**  
MONTAÑES VIVEROS CARLOS JAVIER ***2733**  
MORENO MUÑOZ JUAN JESUS ***2508**  
MUÑOZ REDONDO RAFAEL ***6555**  
ORTEGA ALVAREZ IRENE ***9585**  
PADILLA RODRIGUEZ MARIA TERESA ***0908**  
PANIAGUA VAZQUEZ INES ***4124**  
PAREJA BAEZ CARMEN GEMA ***6931**  

F
irm

ad
o 

po
r:

 M
E

LE
R

O
 M

O
R

A
LE

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

05
/2

02
4 

12
:2

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 R
A

M
ÍR

E
Z

 A
G

U
IL

A
R

, J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

6/
05

/2
02

4 
12

:5
4 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

A
R

C
ÍA

 A
V

IL
É

S
, A

LI
C

IA
 E

LE
N

A
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

6/
05

/2
02

4 
14

:1
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

6/
05

/2
02

4 
19

:2
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
ORQUESTA CIUDAD DE MÁLAGA

Libro: LRORQUEST-2024/1

N. Orden: 2024/245

F. Incorporación: 06/05/2024 19:23

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
41X3ZLD2LS36ZMKJ2BLPVL9Q3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 
 

SANCHEZ VALSECA MARIA ***5082**  
SOBRINO MARTINEZ IAGO ***8986**  
TORRES TRUJILLO PABLO ***3680**  
VAUTHEY GARCIA GONZALO LUCIEN ***0396**  
VIZCAINO PALAU LAURA DOLORES ***2358**  

LISTADO DEFINITIVO DE NO ADMITIDOS A ARCHIVERO-COPISTA 

APELLIDOS NOMBRE DNI INCIDENCIAS 
 
 

ARAJOL PONS ALEXANDRE ***1773* (pasaporte) 5 
CANTO LAZARO IGNACIO ***0151** 2, 3 
COIN BIOT  ANTONIO ***9676** 4 
CONTRERAS MONTERO MARTA ***2567** 4 
VILLAREJO SÁNCHEZ NADIA ***0698** 4 
 
INCIDENCIAS 
Falta la siguiente documentación: 
1 Solicitud / 2 DNI / 3 Curriculum Vitae / 4 Título requerido/ 5 Permiso de Trabajo 
 
2.- Publicar en el tablón de anuncios de la Sala de Ensayos y la página web 
(www.orquestafilarmonicademalaga.com) de la Orquesta, sita en Plaza Pío XII, nº 8 -
29007 Málaga y en la sede administrativa del Consorcio, sita en C/Palestina,7 1º –
29007 Málaga. 
 
3.- La prueba de la fase de oposición se realizará en las dependencias del Consorcio 
Orquesta Ciudad de Málaga sita en C/Palestina,7 29007 Málaga y dará comienzo el 
lunes 2 de Septiembre de 2024 a las 9.00h 

4. Designar el siguiente  
 
Tribunal de selección: 
Presidente: Francisco Javier Melero Morales 
Vocales (3): Mercedes Martínez Sánchez, Isabel Lozano Sánchez, Antonio García de 
Castro Ramos. 
Secretario/a: María Jose Miranda Luque 
Tribunal suplente: 
Presidente: Jose María Moreno Valiente 
Vocales (3): María Isabel Ruiz Carranza, Juan Luis Sierra Noguera, Francisco Jose 
Cruces Martín 
Secretario/a: Juan José Gil Alpañez 
 
 
CONFORME CON LOS 
ANTECEDENTES 
TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN,  
Fdo.: Francisco Javier Melero Morales 
 

EL DIRECTOR GERENTE P.D. 
(Resolución del Presidente del COCM 
de 20 de Marzo de 2024) 
Fdo.: Juan Carlos Ramírez Aguilar 
 

Transcripción al Libro exclusivamente 
como Garantía de su autenticidad e 
integridad,  
SECRETARÍA GENERAL DEL PLENO 

 F
irm

ad
o 

po
r:

 M
E

LE
R

O
 M

O
R

A
LE

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
6/

05
/2

02
4 

12
:2

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 R
A

M
ÍR

E
Z

 A
G

U
IL

A
R

, J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

6/
05

/2
02

4 
12

:5
4 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

A
R

C
ÍA

 A
V

IL
É

S
, A

LI
C

IA
 E

LE
N

A
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

6/
05

/2
02

4 
14

:1
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

6/
05

/2
02

4 
19

:2
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
41X3ZLD2LS36ZMKJ2BLPVL9Q3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


